










SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - Krcy líst rozpočtu

| | | | | | |
|-------------------|---|-----------------|---|--------------|---|
| Název stavby: | Rekonstrukce vstupu Krajského ředitelství HZS Stř. kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno | Objednatel: | Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Palacha 1970, 272 01 Kladno | Jana IČ/DIČ: |  |
| Druh stavby: | D141 Zdravotně technické instalace | Projektant: |  | Na IČ/DIČ: | |
| Lokalita: |  1970, 272 01 Kladno | Zhotovitel: | DEKONTA, a.s. | IČ/DIČ: |  |
| Začátek výstavby: | | Konec výstavby: | | Položek: | 53 |
| JKSO: | | Zpracoval: |  | Datum: | |

početové náklady v Kč

| A | Základní rozpočtové náklady | Dodatečné náklady | C | Náklady na umístění stavby (NUS) | |
|---|-----------------------------|-----------------------------|------------------|----------------------------------|---------------------------------------|
|  | D | 0,00 | Práce přesčas | Žařízení staveniště | <i>ve společných nákladech stavby</i> |
| | Montáž | 0,00 | Bez pevné podl. | Mimostav. doprava | <i>ve společných nákladech stavby</i> |
|  | D | 44 916,00 | Kulturní památka | Územní vlivy | <i>ve společných nákladech stavby</i> |
| | Montáž | 81 757,50 | | Provozní vlivy | <i>ve společných nákladech stavby</i> |
| "M" | Dodávky | 0,00 | | Ostatní | <i>v položkách rozpočtu</i> |
| | Montáž | 0,00 | | NUS z rozpočtu | <i>v položkách rozpočtu</i> |
| | Ostatní materiál | 12 900,00 | | | |
| | Přesun hmot a sutí | <i>v položkách rozpočtu</i> | | | |
| | ZRN celkem | 139 573,50 | DN celkem | NUS celkem | 0,00 |
| | | | DN celkem z obj. | NUS celkem z obj. | 0,00 |
| | | | | ORN celkem | 0,00 |
| | | | | ORN celkem z obj. | 0,00 |

| | | | | | |
|------------|------------|---------|-----------|-------------------|------------|
| Základ 0% | 0,00 | DPH 15% | 0,00 | Celkem bez DPH | 139 573,50 |
| Základ 21% | 139 573,50 | DPH 21% | 29 310,44 | Celkem včetně DPH | 168 883,94 |

| | | |
|-------------------------|-------------------------|---|
| Projektant | Objednatel | Zhotovitel  |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | Datum  |

Poznámka:

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - Rozpočet

| | | | |
|---------------|---|-------------|---|
| Název stavby: | Rekonstrukce vstupu Krajského ředitelství HZS Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno | Objednatel: | Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno |
| Druh stavby: | D141 Zdravotně technické instalace | Projektant: |  |
| Lokalita: |  1970, 272 01 Kladno | Zhotovitel: | DEKONTA, a.s. |
| Zpracoval: | | Datum: | 03.09.2020 |

| Položka | Specifikace - dodávky | Měrná jednotka | Množství | Dodávka - (Kč) | D celkem (Kč) | Montáž - JC, vč. přesunu hmot (Kč) | Montáž celkem (Kč) | Celková cena (Kč) bez DPH |
|--|---|----------------|----------|----------------|------------------|------------------------------------|--------------------|---------------------------|
| Zařizovací předměty | | | | | | | | |
| 1 | D+M včetně splachovací nádrže, včetně vnitrostaveništního přesunu vybouraných hmot, odvozu na skládku a skládkovného | ks | 3 | | | 220,00 | 660,00 | 660,00 |
| 2 | Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol, včetně vnitrostaveništního přesunu vybouraných hmot, odvozu na skládku a skládkovného | ks | 5 | | | 220,00 | 1 100,00 | 1 100,00 |
| 3 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4" | soubor | 7 | | | 80,00 | 560,00 | 560,00 |
| 4 | Demontáž baterie sprchové diferenciální G 3/4" x 1" | ks | 1 | | | 80,00 | 80,00 | 80,00 |
| 5 | Demontáž jednoduchých zápachových uzávěrek | ks | 7 | | | 20,00 | 140,00 | 140,00 |
| 6 | D+M umyvadlo keramické, šířky 550 mm, na šrouby do zdiva | soubor | 2 | 2 200,00 | 4 400,00 | 1 100,00 | 2 200,00 | 6 600,00 |
| 7 | D+M nerezový kuchyňský dřez, s odkapem, bez otvoru pro baterii, sítkový odtok s přeпадem, zabudovaný do linky | soubor | 1 | 2 500,00 | 2 500,00 | 800,00 | 800,00 | 3 300,00 |
| 8 | D+M závěsné WC, keramické bílé, včetně sedátka duraplast s poklopem, kovové úchyty, bílé | soubor | 2 | 3 500,00 | 7 000,00 | 1 500,00 | 3 000,00 | 10 000,00 |
| 9 | D+M instalační předstěnový systém pro upevnění WC do instalační příčky/předstěny, se splachovací nádrží pod omítku, hloubka 120 mm, výška 1120 mm, včetně ovládacího tlačítka nerez | soubor | 2 | 3 000,00 | 6 000,00 | 1 500,00 | 3 000,00 | 9 000,00 |
| 10 | D+M baterie umyvadlové/dřezové - baterie páková chromová, vč. pancéřových napojovacích hadiček | soubor | 3 | 3 000,00 | 9 000,00 | 500,00 | 1 500,00 | 10 500,00 |
| 11 | D+M zápachová uzávěrka pro umyvadlo, chrom, 5/4" x 32 mm, s krycí ružicí odtoku, včetně manžety s redukcí 32/50 | soubor | 2 | 500,00 | 1 000,00 | 250,00 | 500,00 | 1 500,00 |
| 12 | D+M zápachová uzávěrka pro kuch. dřez, 6/4", polypropylen, s přípojkou pro myčku/práčku, s kulovým kloubem na odtoku, zápachová uzávěrka 70 mm odtok DN50 | soubor | 1 | 700,00 | 700,00 | 250,00 | 250,00 | 950,00 |
| 13 | D+M skrytá revizní krycí dvířka do zdiva, 150x150 mm | ks | 1 | 2 000,00 | 2 000,00 | 1 500,00 | 1 500,00 | 3 500,00 |
| 14 | D+M sada magnety pod obklad jako dvířka | ks | 1 | 200,00 | 200,00 | 50,00 | 50,00 | 250,00 |
| 15 | Zednické přípomoci | soubor | 1 | | | 10 000,00 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| Celková cena dodávek zařizovacích předmětů | | | | | 32 800,00 | | | |
| Celková cena montáže zařizovacích předmětů, vč. pomocných konstrukcí a pomocného lešení | | | | | | | 25 340,00 | |
| Celková cena Zařizovací předměty | | | | | | | | 58 140,00 |





| Položka | Specifikace - dodávky | Měrná jednotka | Množství | (Kč) | celkem (Kč) | Montáž - JC, vč. přesunu hmot (Kč) | Montáž celkem (Kč) | Celková cena (Kč) bez DPH |
|---|---|----------------|----------|--------|-----------------|------------------------------------|--------------------|---------------------------|
| Vnitřní kanalizace | | | | | | | | |
| 16 | Demontáž potrubí z PVC do DN 114 mm, včetně příslušných prvků a tvarovek, včetně vnitrostaveništního přesunu vybouraných hmot, odvozu na skládku a skládkovného | m | 12 | | | 115,00 | 1 380,00 | 1 380,00 |
| 17 | Demontáž potrubí litinového svislého, do DN200, s potřebným vysekáním ze zdiva, včetně vnitrostaveništního přesunu vybouraných hmot, odvozu na skládku a skládkovného | m | 8 | | | 150,00 | 1 200,00 | 1 200,00 |
| 18 | Zaslepení a utěsnění stávajícího potrubí kanalizace | soubor | 3 | | | 1 500,00 | 4 500,00 | 4 500,00 |
| 19 | D+M potrubí z HT PP, přípojovací, včetně tvarovek, včetně upevňovacích prvků, DN32 | m | 16 | 55,00 | 880,00 | 220,00 | 3 520,00 | 4 400,00 |
| 20 | to samé, ale DN50 | m | 5 | 40,00 | 200,00 | 220,00 | 1 100,00 | 1 300,00 |
| 21 | to samé, ale DN110 | m | 2 | 125,00 | 250,00 | 220,00 | 440,00 | 690,00 |
| 22 | D+M potrubí z HT PP odpadní a větrací, včetně tvarovek, včetně upevňovacích prvků, DN75 | m | 4 | 94,00 | 376,00 | 220,00 | 880,00 | 1 256,00 |
| 23 | to samé, ale DN110 | m | 5 | 135,00 | 675,00 | 220,00 | 1 100,00 | 1 775,00 |
| 24 | D+M potrubí z HT PP svodné zavěšené pod stropem, včetně tvarovek a upevňovacích prvků, DN110 | m | 1,5 | 210,00 | 315,00 | 340,00 | 510,00 | 825,00 |
| 25 | D+M potrubí z HT PP svodné pod podlahou, pod terémem, včetně tvarovek, včetně zemních prací (výkop rýhy, obsyp a zásep se zhuťněním), DN110 | m | 1,5 | 210,00 | 315,00 | 845,00 | 1 267,50 | 1 582,50 |
| 26 | D+M tepelně izolační rohož z minerálních vláken, 100 kg/m3, tl. 30 mm, pro obalení přípojovacího potrubí odvodu kondenzátu | m2 | 2 | 820,00 | 1 640,00 | 500,00 | 1 000,00 | 2 640,00 |
| 27 | D+M zápachová uzávěrka pro klimatizace, s přídatnou mechanickou uzávěrkou, podomítkové provedení, včetně tělesa pro zabudování a krytu, připojení DN 20-32, odtok DN32 | soubor | 2 | 320,00 | 640,00 | 220,00 | 440,00 | 1 080,00 |
| 28 | D+M čistící tvarovka, HT PP, kruhový uzávěr, DN75 | ks | 1 | 110,00 | 110,00 | 340,00 | 340,00 | 450,00 |
| 29 | to samé, ale DN110 | ks | 1 | 330,00 | 330,00 | 340,00 | 340,00 | 670,00 |
| 30 | D+M těsnící manžeta s asfaltovou izolační manžetou, pro těsné prostupy kanalizačních potrubí spodní stavbou/základovou deskou, těsnost proti pronikání plynu a vody do 0,6 bar a proti difúzi radonu, DN110 | ks | 1 | 150,00 | 150,00 | 220,00 | 220,00 | 370,00 |
| 31 | D+M ochranná stavební zátka, DN 32/40/50 | ks | 5 | 15,00 | 75,00 | 80,00 | 400,00 | 475,00 |
| 32 | D+M odrezání, odmaštění a nátěr kovových doplňkových konstrukcí, 2x antikoroziní základní a 1x email | m2 | 3 | 500,00 | 1 500,00 | 220,00 | 660,00 | 2 160,00 |
| 33 | Pomocné lešení pro instalaci a demontáž potrubí ve výškách v interiéru | soubor | 1 | | | 3 000,00 | 3 000,00 | 3 000,00 |
| 34 | Zednické připomoci | soubor | 1 | | | 8 500,00 | 8 500,00 | 8 500,00 |
| Celková cena dodávek vnitřní kanalizace | | | | | 7 456,00 | | | |
| Celková cena montáže vnitřní kanalizace, vč. pomocných konstrukcí a pomocného lešení | | | | | | | 30 797,50 | |
| Celková cena Vnitřní kanalizace | | | | | | | | 38 253,50 |
| Vnitřní vodovod | | | | | | | | |

| Položka | Specifikace - dodávky | Měrná jednotka | Množství | (Kč) | (Kč) | celkem | Montáž - JC, vč. přesunu hmot (Kč) | Montáž celkem (Kč) | Celková cena (Kč) bez DPH |
|---|---|----------------|----------|--------|----------|-----------------|------------------------------------|--------------------|---------------------------|
| 35 | Demontáž armatury závitové, 1 závit, G 3/4", včetně vnitrostaveništního přesunu vybouraných hmot, odvozu na skládku a skládkovného | ks | 3 | | | | 350,00 | 1 050,00 | 1 050,00 |
| 36 | Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63, včetně vnitrostaveništního přesunu vybouraných hmot, odvozu na skládku a skládkovného | m | 39 | | | | 65,00 | 2 535,00 | 2 535,00 |
| 37 | Odstranění tepelné izolace, potrubní pásy nebo rohože tl. do 50 mm, včetně vnitrostaveništního přesunu vybouraných hmot, odvozu na skládku a skládkovného | m | 39 | | | | 45,00 | 1 755,00 | 1 755,00 |
| 38 | Zaslepení a utěsnění stávajícího potrubí vodovodu | soubor | 5 | | | | 600,00 | 3 000,00 | 3 000,00 |
| 39 | D+M potrubí z PPR, S 2,5, PN 20, včetně tvarovek, vedeno ve zidvu / v instalační předstěně, včetně upevňovacích prvků, Dxt 25 x 4,2 mm | m | 11 | 42,00 | 462,00 | 340,00 | 3 740,00 | 4 202,00 | |
| 40 | D+M tepelně izolační pouzdra z pěnového PE, bez povrchové úpravy, včetně příslušenství, tl. 9 mm, vnitřní průměr 25 mm | m | 3 | 36,00 | 108,00 | 270,00 | 810,00 | 918,00 | |
| 41 | D+M tepelně izolační pouzdra z pěnového PE, bez povrchové úpravy, včetně příslušenství, tl. 13 mm, vnitřní průměr 25 mm | m | 5 | 42,00 | 210,00 | 270,00 | 1 350,00 | 1 560,00 | |
| 42 | D+M tepelně izolační pouzdra z pěnového PE, bez povrchové úpravy, včetně příslušenství, tl. 20 mm, vnitřní průměr 25 mm | m | 4 | 58,00 | 232,00 | 270,00 | 1 080,00 | 1 312,00 | |
| 43 | D+M rohový kombinovaný ventil, chrom, s možností připojení dalšího spotřebiče, 1/2" x 3/4"+3/8" | ks | 1 | 480,00 | 480,00 | 440,00 | 440,00 | 920,00 | |
| 44 | D+M rohový ventil, chrom, DN15, 3/8" x 1/2", s prodloužením a rozetou pr. 54 mm | ks | 5 | 360,00 | 1 800,00 | 440,00 | 2 200,00 | 4 000,00 | |
| 45 | D+M nástěnka pro baterii, PPR, vnitřní kovový závit, D 20 x 1/2" | ks | 6 | 145,00 | 870,00 | 340,00 | 2 040,00 | 2 910,00 | |
| 46 | D+M tlaková zátka, s odvodušňovacím otvorem, s mosazným závitem 1/2", těsná pro tlak do 15 bar, modrá | ks | 3 | 83,00 | 249,00 | 270,00 | 810,00 | 1 059,00 | |
| 47 | to samé, ale červená | ks | 3 | 83,00 | 249,00 | 270,00 | 810,00 | 1 059,00 | |
| 48 | Zednické připomoci | soubor | 1 | | | 4 000,00 | 4 000,00 | 4 000,00 | |
| Celková cena dodávek vnitřního vodovodu | | | | | | 4 660,00 | | | |
| Celková cena montáže vnitřního vodovodu, vč. pomocných konstrukcí a pomocného lešení | | | | | | | | 25 620,00 | |
| Celková cena Vnitřní vodovod | | | | | | | | | 30 280,00 |
| Ostatní montážní a jiné práce | | | | | | | | | |
| 49 | Vypuštění stávajícího vodovodu | soubor | 1 | | | 1 000,00 | 1 000,00 | 1 000,00 | |
| 50 | Zkouška těsnosti vnitřní kanalizace | soubor | 1 | | | 3 200,00 | 3 200,00 | 3 200,00 | |
| 51 | Propláchnutí a dezinfekce potrubí vnitřního vodovodu | soubor | 1 | | | 2 000,00 | 2 000,00 | 2 000,00 | |
| 52 | Tlaková zkouška vnitřního vodovodu | soubor | 1 | | | 2 700,00 | 2 700,00 | 2 700,00 | |
| 53 | Dokumentace skutečného provedení stavby | soubor | 1 | | | 4 000,00 | 4 000,00 | 4 000,00 | |
| Ostatní montážní a jiné práce | | | | | | | | 12 900,00 | 12 900,00 |
| REKAPITULACE | | | | | | | | | |
| Celkem dodávky v Kč bez DPH | | | | | | | | | 44 916,00 |
| Celkem montáže v Kč bez DPH | | | | | | | | | 94 657,50 |
| Celkem náklady v Kč bez DPH | | | | | | | | | 139 573,50 |





| P | S | Měrná jednotka | Množství | D | D | M | M | Montáž celkem (Kč) | Celková cena (Kč) bez DPH |
|---|----------------------------|-------------------|----------|------|----------------|-----------------------------|---|-----------------------|------------------------------|
| | - dodávky | | | (Kč) | celkem (Kč) | celkem přesunu hmot (Kč) | | | |
| | Celkem DPH v Kč | % | 21 | | | | | | 29 310,44 |
| | Celkové náklady v Kč s DPH | | | | | | | | 168 883,94 |



SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - Krycí list rozpočtu

| | | | | | |
|-------------------|--|-----------------|---|------------|---|
| Název stavby: | Rekonstrukce vstupu Krajského ředitelství HZS Stř. kraje, P. 1970, 272 01 Kladno | Objednatel: | Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno | IČ/DIČ: |  |
| Druh stavby: | D142 Ústřední vytápění | Projektant: |  | Na IČ/DIČ: | |
| Lokalita: | Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno | Zhotovitel: | DEKONTA, a.s. | IČ/DIČ: |  |
| Začátek výstavby: | | Konec výstavby: | | Položek: | 51 |
| JKSO: | | Zpracová: |  | Datum: | |

Rozpočtové náklady v Kč

| A | Základní rozpočtové náklady | B | Doplňkové náklady | C | Náklady na umístění stavby (NUS) | |
|---|---|-----------------------------|-------------------|-----------------------------|----------------------------------|---------------------------------------|
|  |  | 0,00 | Práce přesčas | <i>v položkách rozpočtu</i> | Zařízení staveniště | <i>ve společných nákladech stavby</i> |
| | Montáž | 0,00 | Bez pevné podl. | <i>v položkách rozpočtu</i> | Mimostav. doprava | <i>ve společných nákladech stavby</i> |
|  |  | 122 498,50 | Kulturní památka | <i>v položkách rozpočtu</i> | Územní vlivy | <i>ve společných nákladech stavby</i> |
| | Montáž | 101 113,00 | | | Provozní vlivy | <i>ve společných nákladech stavby</i> |
| "M" | Dodávky | 0,00 | | | Ostatní | <i>v položkách rozpočtu</i> |
| | Montáž | 0,00 | | | NUS z rozpočtu | <i>v položkách rozpočtu</i> |
| Ostatní materiál | | 11 280,00 | | | | |
| Přesun hmot a sutí | | <i>v položkách rozpočtu</i> | | | | |
| ZRN celkem | | 234 891,50 | DN celkem | 0,00 | NUS celkem | 0,00 |
| | | | DN celkem z obj. | 0,00 | NUS celkem z obj. | 0,00 |
| | | | | | ORN celkem | 0,00 |
| | | | | | ORN celkem z obj. | 0,00 |

| | | | | | |
|------------|------------|---------|-----------|-------------------|------------|
| Základ 0% | 0,00 | | | | |
| Základ 15% | 0,00 | DPH 15% | 0,00 | Celkem bez DPH | 234 891,50 |
| Základ 21% | 234 891,50 | DPH 21% | 49 327,22 | Celkem včetně DPH | 284 218,72 |

| | | |
|-------------------------|-------------------------|---|
| Projektant | Objednatel |  |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | |

Poznámka:



SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - Rozpočet

| | | |
|---------------|--|--|
| Název stavby: | Rekonstrukce vstupu Krajského ředitelství HZS Středočeského kraje, Palacha 1970, 272 01 Kladno | Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, 1970, 272 01 Kladno |
| Druh stavby: | D142 Ústřední vytápění | |
| Lokalita: | 1970, 272 01 Kladno | Zhotovitel: DEKONTA, a.s. |
| Zpracoval: | | Datum: 03.09.2020 |


| Položka | Specifikace - dodávky | Měrná jednotka | Množství | D (Kč) | celkem (Kč) | M (Kč) | Montáž celkem (Kč) | Celková cena (Kč) bez DPH |
|---|--|----------------|----------|-----------|------------------|----------|--------------------|---------------------------|
| Demontáže | | | | | | | | |
| 1 | Demontáže a recyklace stávajících článkových otopných těles, včetně demontáže konzol / držáků | ks | 8 | | | 256,00 | 2 048,00 | 2 048,00 |
| 2 | Demontáže a recyklace stávajících deskových otopných těles, včetně demontáže konzol / držáků | ks | 1 | | | 180,00 | 180,00 | 180,00 |
| 3 | Demontáže stávajících rozvodů otopné soustavy, do DN50 | m | 99 | | | 54,00 | 5 346,00 | 5 346,00 |
| 4 | Odstranění tepelné izolace, potrubní pásy nebo rohože tl. do 50 mm | m | 38 | | | 50,00 | 1 900,00 | 1 900,00 |
| 5 | Demontáž armatury závitové do DN50 | ks | 32 | | | 73,00 | 2 336,00 | 2 336,00 |
| | | | | | | | 11 810,00 | 11 810,00 |
| Zařízení | | | | | | | | |
| 6 | D+M vnitřní prostorový digitální termostat na alkalické baterie, týdenní program, bezpotenciální kontakt 230 V 2A, umístit jej 1,5 m nad čistotu podlahu v daném místě, rozsah nastavení žádané teploty 5-35°C | ks | 1 | 2 143,00 | 2 143,00 | 480,00 | 480,00 | 2 623,00 |
| 7 | D+M rozdělovač a sběrač podlahového vytápění s mísicí sadou a oběhovým čerpadlem, 10 okruhů. Sada je s integrovaným trojcestným směšovacím ventilem, s termostatickou hlavici, nastavitelný bypass primárního (kv 0 - 20) a sekundárního (kv 0,26 - 8,52) okruhu, s pojistným havarijním ventilem, s teploměrem a kulovými uzávěry. Rozdělovač / sběrač DN25, PN10, připojení vnitřní závit 3/4", připojení okruhů EK 3/4", s odvzdušněním a napouštěním / vypouštěním. Termostatická hlavice s ponorným teplotním čidlem, rozsah nastavení 30 - 50 °C, na závit M 30 x 1,5, čidlo průměru 14,5 mm. Oběhové čerpadlo s elektronickým řízením otáček, výtlak 6,5 m v.s. při průtoku 440 l/h, napájení 230 V 50 Hz, max příkon 35 W. | ks | 1 | 20 256,00 | 20 256,00 | 1 468,00 | 1 468,00 | 21 724,00 |
| 8 | D+M skříň pro rozdělovač a sběrač podlahového vytápění, pod omítku, šířka 1030 mm, stavitelná výška 755 - 855 mm, stavitelná hloubka 160 - 210 mm | ks | 1 | 2 184,00 | 2 184,00 | 420,00 | 420,00 | 2 604,00 |
| | | | | | 24 583,00 | | | |
| Celková cena dodávek zařízení | | | | | | | | |
| Celková cena montáže zařízení, vč. pomocných konstrukcí a pomocného lešení | | | | | | | 2 368,00 | |
| Celková cena Zařízení | | | | | | | | 26 951,00 |
| Otopná tělesa | | | | | | | | |

| Položka | Specifikace - dodávky | Měrná jednotka | Množství | D celkem (Kč) | D celkem (Kč) | Montáž - JC, vč. přesunu hmot (Kč) | Montáž celkem (Kč) | Celková cena (Kč) bez DPH |
|---------|--|----------------|----------|---------------|------------------|------------------------------------|--------------------|---------------------------|
| | D+M deskové otopné těleso ocelové, provedení ventil kompaktní s pravým spodním připojením, 2x hrdla 1/2" vnitřní závit, včetně zabudovaného 8-stupňového termostatického ventilu, součástí sada pro upevnění a odvzdušňovací ventil, typ | | | | | | | |
| 9 | 21 - 900/600 mm (typ - výška/délka) | ks | 1 | 2 685,00 | 2 685,00 | 520,00 | 520,00 | 3 205,00 |
| 10 | to samé, ale 22 - 600/400 | ks | 1 | 2 046,00 | 2 046,00 | 520,00 | 520,00 | 2 566,00 |
| 11 | to samé, ale 22 - 600/1000 | ks | 2 | 2 940,00 | 5 880,00 | 520,00 | 1 040,00 | 6 920,00 |
| 12 | to samé, ale 33 - 600/800 | ks | 2 | 3 703,00 | 7 406,00 | 520,00 | 1 040,00 | 8 446,00 |
| | D+M teplovodní ocelové trubkové otopné těleso s rovným profilem, hloubka 30 mm, spodní středové napojení s roztěčí 50 mm, 1/2", součástí sada pro upevnění a odvzdušňovací ventil, výška.šířka 1220.450 mm | ks | 1 | 1 555,00 | 1 555,00 | 596,00 | 596,00 | 2 151,00 |
| | Celková cena dodávek otopných těles | | | | 19 572,00 | | | |
| | Celková cena montáže otopných těles, vč. pomocných konstrukcí a pomocného lešení | | | | | | 3 716,00 | |
| | Celková cena Otopná tělesa | | | | | | | 23 288,00 |
| | Armatury | | | | | | | |
| | D+M kvalitní kulový kohout závitový s vysokou zárukou na spolehlivost otevření i po delší době a těsnost osičky, s vypouštěním, vnitřní závit, červená páčka, PN 42, max. 120°C, mosaz niklovaná, DN 20 | ks | 6 | 330,00 | 1 980,00 | 84,00 | 504,00 | 2 484,00 |
| 14 | to samé, ale PN35, DN40 | ks | 2 | 945,00 | 1 890,00 | 140,00 | 280,00 | 2 170,00 |
| | D+M prodloužení dřívku kulového kohoutu pro provedení tepelných izolací, pro kulové kohouty, chrom, DN 20 - 32 | ks | 6 | 147,00 | 882,00 | 20,00 | 120,00 | 1 002,00 |
| 16 | to samé, ale DN 40 - 50 | ks | 2 | 256,00 | 512,00 | 24,00 | 48,00 | 560,00 |
| | D+M rohové připojovací šroubení pro tělesa s integrovanou ventilovou vložkou, s integrovaným regulátorem tlakové difference, min. tlaková difference 10 kPa při průtoku 10 - 100 l/h, spodní připojení, s vnitřním závitem 1/2" pro připojení na straně tělesa, vnější závit 3/4" na straně potrubí, poniklovaný bronz | ks | 5 | 328,00 | 1 640,00 | 96,00 | 480,00 | 2 120,00 |
| 18 | to samé, ale DN 15 | ks | 1 | 328,00 | 328,00 | 96,00 | 96,00 | 424,00 |
| 19 | D+M rohové připojovací šroubení s dvoubodovým připojením pro otopný žebřík, s vypouštěním, spodní připojení, rozteč 50 mm, vnitřní závit 1/2" na straně tělesa, vnější závit 3/4" na straně potrubí, poniklovaný bronz | ks | 1 | 1 423,00 | 1 423,00 | 96,00 | 96,00 | 1 519,00 |
| 20 | D+M svěrné šroubení s vnitřním závitem 3/4" pro napojení vícevrstvého potrubí 16 x 2 mm | ks | 4 | 78,00 | 312,00 | 40,00 | 160,00 | 472,00 |
| 21 | D+M svěrné šroubení s vnitřním závitem 3/4" pro napojení ocelového potrubí DN15 | ks | 10 | 98,00 | 980,00 | 44,00 | 440,00 | 1 420,00 |
| 22 | D+M plastová krytka pro spodní připojovací šroubení, bílá | ks | 7 | 14,00 | 98,00 | 0,00 | 0,00 | 98,00 |
| 23 | D+M kapalinová termostatická hlavice, na závit M 30 x 1,5 | ks | 7 | 258,00 | 1 806,00 | 32,00 | 224,00 | 2 030,00 |
| 24 | D+M šroubení s vnitřním závitem 3/4" pro napojení vícevrstvého potrubí podlahovky 16x2 mm na rozdělovače | ks | 20 | 78,00 | 1 560,00 | 40,00 | 800,00 | 2 360,00 |
| 25 | D+M vsuvka press redukována pro vícevrstvé potrubí 16x18 | ks | 12 | 168,00 | 2 016,00 | 40,00 | 480,00 | 2 496,00 |
| 26 | D+M koleno press pro vícevrstvé 90°, 16x16 | ks | 20 | 156,00 | 3 120,00 | 40,00 | 800,00 | 3 920,00 |
| 27 | to samé, ale 18x18 | ks | 4 | 181,00 | 724,00 | 44,00 | 176,00 | 900,00 |
| 28 | Celková cena dodávek armatur | | | | 19 271,00 | | | |

| Položka | Specifikace - dodávky | Měrná jednotka | Množství | D (Kč) | D (Kč) | celkem | Montáž - JC, vč. přesunu hmot (Kč) | Montáž celkem (Kč) | Celková cena (Kč) bez DPH |
|---------------------------------|--|----------------|----------|-----------|-----------|------------------|------------------------------------|--------------------|---------------------------|
| | Celková cena montáže armatur, vč. pomocných konstrukcí a pomocného lešení | | | | | | | 4 704,00 | |
| | Celková cena Armatury | | | | | | | | 23 975,00 |
| Potrubí s příslušenstvím | | | | | | | | | |
| 29 | D+M potrubí z ocelových bezešvých trubek, spojovaných svařováním, včetně spojovacích armatur, včetně pozinkovaných závěsů s pryžovou výstelkou, DN15 | m | 21 | 82,00 | | 1 722,00 | 162,00 | 3 402,00 | 5 124,00 |
| 30 | to samé, ale DN20 | m | 42 | 104,00 | | 4 368,00 | 182,00 | 7 644,00 | 12 012,00 |
| 31 | to samé, ale DN25 | m | 18 | 156,00 | | 2 808,00 | 198,00 | 3 564,00 | 6 372,00 |
| 32 | to samé, ale DN40 | m | 35 | 222,00 | | 7 770,00 | 282,00 | 9 870,00 | 17 640,00 |
| 33 | D+M vícevrstvé potrubí ze síťovaného PE, teplotní odolnost trvale do 70°C, krátkodobě do 95°C, dodávka v návínu, průměr 16 x 2 mm | m | 184 | 29,00 | | 5 336,00 | 23,00 | 4 232,00 | 9 568,00 |
| 34 | to samé, ale 18 x 2 mm | m | 498 | 42,00 | | 20 916,00 | 27,00 | 13 446,00 | 34 362,00 |
| 35 | D+M ochranná vrapová trubka pro vedené potrubí podlahového vytápění 16 x 2 a 20 x 2 mm v betonových vrstvách podlah, materiál PE, vnitřní průměr/ vnější průměr 20/25 mm, dodávka v návínu | m | 49 | 21,00 | | 1 029,00 | 12,00 | 588,00 | 1 617,00 |
| 36 | D+M plastové spony pro upevnění trubek podlahového vytápění | ks | 2825 | 1,10 | | 3 107,50 | 1,00 | 2 825,00 | 5 932,50 |
| 37 | D+M okrajová dilatační páska, extrudovaná PE pěna, dodávka v návínu | m | 115 | 20,00 | | 2 300,00 | 12,00 | 1 380,00 | 3 680,00 |
| 38 | D+M montážní PUR pěna, láhev 400 ml (těsnění vrapových hadic s potrubím Alpex proti zatékání betonu do vrapových hadic) | ks | 2 | 112,00 | | 224,00 | 500,00 | 1 000,00 | 1 224,00 |
| 39 | D+M kovové doplňkové konstrukce svařené z ocelových úhelníků L 50/50/5 - závěsy potrubí | kg | 38 | 51,00 | | 1 938,00 | 52,00 | 1 976,00 | 3 914,00 |
| 40 | D+M pomocné lešení pro instalaci a demontáž potrubí ve výškách | soubor | 1 | | | | 3 920,00 | 3 920,00 | 3 920,00 |
| 41 | D+M požární ucpávky EI30 provedené z minerální vaty a speciálního protipožárního tmelu, provedené z obou stran prostupu - tedy 1 prostup = 2 ucpávky - tak je to již započítáno v tomto výkazu výměr), práce provede specializovaná firma a ke kolaudaci předloží doklad o proškolení na tyto práce a atest k provedným ucpávkám, pro potrubí do DN50 včetně, v ceně ucpávek je i úhrada cestovního specializované firmy | ks | 2 | 560,00 | | 1 120,00 | 800,00 | 1 600,00 | 2 720,00 |
| 42 | Žednické přípomoci - zčištění omítek po demontáži a montáži otopných těles, zčištění prostupů, zapravení uložení potrubí | soubor | 1 | | | | 16 500,00 | 16 500,00 | 16 500,00 |
| | Celková cena dodávek potrubí s příslušenstvím | | | | | 52 638,50 | | | |
| | Celková cena montáže potrubí s příslušenstvím, vč. pomocných konstrukcí a pomocného lešení | | | | | | | 71 947,00 | |
| | Celková cena Potrubí s příslušenstvím | | | | | | | | 124 585,50 |
| Izolace a nátěry | | | | | | | | | |
| 43 | D+M tepelné izolační pouzdra z minerálních vláken, hydrofobizovaná, s povrchem z kaširované hliníkové fólie, včetně příslušenství, vnitřní průměr x tl. stěny 27 x 25 mm | m | 8 | 75,00 | | 600,00 | 72,00 | 576,00 | 1 176,00 |
| 44 | to samé, ale 34 x 25 m | m | 15 | 85,00 | | 1 275,00 | 80,00 | 1 200,00 | 2 475,00 |
| 45 | to samé, ale 49 x 40 mm | m | 35 | 119,00 | | 4 165,00 | 96,00 | 3 360,00 | 7 525,00 |
| 46 | D+M odrezání, odmaštění a nátěr ocelového potrubí, 2x antikorozní, základní | m2 | 7 | 27,00 | | 189,00 | 96,00 | 672,00 | 861,00 |
| 47 | D+M odrezání, odmaštění a nátěr kovových doplňkových konstrukcí, 2x antikorozní základní a 1x email | m2 | 5 | 41,00 | | 205,00 | 152,00 | 760,00 | 965,00 |
| | Celková cena dodávek izolací | | | | | 6 434,00 | | | |

| Položka | Specifikace - dodávky | Měrná jednotka | Množství | Doklad (Kč) | Doklad celkem (Kč) | Montáž - JC, vč. přesunu hmot (Kč) | Montáž celkem (Kč) | Celková cena (Kč) bez DPH |
|--------------------------------------|--|----------------|----------|-------------|--------------------|------------------------------------|--------------------|---------------------------|
| | Celková cena montáže izolací, vč. pomocných konstrukcí a pomocného lešení | | | | | | 6 568,00 | |
| | Celková cena Izolace | | | | | | | 13 002,00 |
| Ostatní montážní a jiné práce | | | | | | | | |
| 48 | Vypuštění stávající otopné soustavy | soubor | 1 | | | 1 600,00 | 1 600,00 | 1 600,00 |
| 49 | Propláchnutí potrubí ústředního vytápění, naplnění systému vodou, odvzdušnění, tlaková zkouška | soubor | 1 | | | 1 600,00 | 1 600,00 | 1 600,00 |
| 50 | Topná zkouška ústředního vytápění včetně zkoušky dilatační, zaregulování soustavy | soubor | 1 | | | 6 400,00 | 6 400,00 | 6 400,00 |
| 51 | Dokumentace skutečného provedení stavby | soubor | 1 | | | 1 680,00 | 1 680,00 | 1 680,00 |
| | Celkem montážní a jiné práce | | | | | | 11 280,00 | 11 280,00 |
| REKAPITULACE | | | | | | | | |
| | Celkem dodávky v Kč bez DPH | | | | | | | 122 498,50 |
| | Celkem montáže v Kč bez DPH | | | | | | | 112 393,00 |
| | Celkem náklady v Kč bez DPH | | | | | | | 234 891,50 |
| | Celkem DPH v Kč | % | 21 | | | | | 49 327,22 |
| | Celkové náklady v Kč s DPH | | | | | | | 284 218,72 |

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - Krycí list rozpočtu

| | | | |
|-------------------|--|-----------------|---|
| Název stavby: | Rekonstrukce vstupu Krajského ředitelství HZS Stř. kraje, 1970, 272 01 | Objednatel: | Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno |
| Druh stavby: | D143 Elektroinstalace | Projektant: |  |
| Lokalita: | Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno | Zhotovitel: | DEKONTA, a.s. |
| Začátek výstavby: | | Konec výstavby: | |
| JKSO: | | Zpracoval: | |
| | | Položek: | 63 |
| | | Datum: | 3.9.2020 |

Rozpočtové náklady v Kč




| A | Základní rozpočtové náklady | B | Doplňkové náklady | C | Náklady na umístění stavby (NUS) |
|------------|-----------------------------|-----------------------------|-------------------|-----------------------------|---------------------------------------|
| H | D | | Práce přesčas | | Zařízení staveniště |
| | Montáž | 0,00 | Bez pevné podl. | <i>v položkách rozpočtu</i> | <i>ve společných nákladech stavby</i> |
| P | D | 0,00 | Kulturní památka | <i>v položkách rozpočtu</i> | Mimostav. doprava |
| | Montáž | 0,00 | | | <i>ve společných nákladech stavby</i> |
| "M" | Dodávky | 283 389,00 | | | Územní vlivy |
| | Montáž | 191 860,00 | | | <i>ve společných nákladech stavby</i> |
| | Ostatní materiál | 47 500,00 | | | Provozní vlivy |
| | Přesun hmot a sutí | <i>v položkách rozpočtu</i> | | | <i>ve společných nákladech stavby</i> |
| ZRN celkem | 522 749,00 | DN celkem | 0,00 | NUS celkem | <i>v položkách rozpočtu</i> |
| | | DN celkem z obj. | 0,00 | NUS celkem z obj. | |
| | | | | ORN celkem | |
| | | | | ORN celkem z obj. | |

| | | | | | |
|------------|------------|---------|------------|-------------------|------------|
| Základ 0% | 0,00 | DPH 15% | 0,00 | Celkem bez DPH | 522 749,00 |
| Základ 21% | 522 749,00 | DPH 21% | 109 777,29 | Celkem včetně DPH | 632 526,29 |

| | | |
|-------------------------|-------------------------|---|
| Projektant | Objednatel |  |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | |

Poznámka:

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - Rozpočet

| | | | |
|---------------|---|-------------|---|
| Název stavby: | Rekonstrukce vstupu Krajského ředitelství HZS Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno | Objednatel: | Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno |
| Druh stavby: | D143 Elektroinstalace | Projektant: |  |
| Lokalita: |  1970, 272 01 Kladno | Z: |  a.s. |
| Zpracoval: | | Datum: | 03.09.2020 |

| | - dodávky | Měrná jednotka | Množství | (Kč) | celkem (Kč) | Montáž - JC, vč. přesunu hmot (Kč) | celkem (Kč) | cena (Kč) bez DPH |
|----------|--|----------------|-------------|-----------|------------------|------------------------------------|-----------------|-------------------|
| 1 | D+M Elektroměrový rozváděč ER | <i>soubor</i> | 1,00 | 16 400,00 | 16 400,00 | 2 500,00 | 2 500,00 | 18 900,00 |
| | Zapuštěný elektroměrový rozváděč pro jedno nepřímé měření | ks | 1 | | | | | |
| | Jistič 3x200A | ks | 1 | | | | | |
| | Měřicí transformátor 200/5 | ks | 3 | | | | | |
| | Vodiče, drobný montážní materiál | soubor | 1 | | | | | |
| | Výroba rozváděče | soubor | 1 | | | | | |
| | Výchozí revize rozváděče | soubor | 1 | | | | | |
| 2 | D+M Nastěnný rozváděč 810x915x250, odolnost EI30DP1 | <i>soubor</i> | 1,00 | 27 500,00 | 27 500,00 | 4 000,00 | 4 000,00 | 31 500,00 |
| | Vypínač 3x250A | ks | 1 | | | | | |
| | Přepětová ochrana třídy B+C | ks | 1 | | | | | |
| | Jistič B6/1 | ks | 1 | | | | | |
| | Jistič H10/1 | ks | 3 | | | | | |
| | Jistič C16/1 | ks | 1 | | | | | |
| | Jistič B25/3 | ks | 1 | | | | | |
| | Jistič B32/3 | ks | 2 | | | | | |
| | Jistič B50/3 | ks | 1 | | | | | |
| | Jistič B80/3 | ks | 3 | | | | | |
| | Jistič B100/3 | ks | 1 | | | | | |
| | Chránič s jističem B10/1N/0.03 | ks | 1 | | | | | |
| | Svorka 35 mm ² šedá | ks | 12 | | | | | |
| | Svorka 35 mm ² modrá | ks | 4 | | | | | |
| | Svorka 25 mm ² šedá | ks | 12 | | | | | |
| | Svorka 25 mm ² modrá | ks | 4 | | | | | |
| | Svorka 2,5mm ² šedá | ks | 9 | | | | | |
| | Svorka 2,5mm ² modrá | ks | 1 | | | | | |
| | PE 16mm ² | ks | 1 | | | | | |
| | 3pólová, 16mm ² | ks | 1 | | | | | |
| | Zaslepovací pás, 1000mm | ks | 1 | | | | | |
| | Servisní zásuvka | ks | 1 | | | | | |
| | Vodiče, drobný montážní materiál | soubor | 1 | | | | | |
| | Výroba rozváděče | soubor | 1 | | | | | |
| | Výchozí revize rozváděče | soubor | 1 | | | | | |



| 3 D+M Rozváděč R1 | | soubor | 1,00 | 22 400,00 | 22 400,00 | 4 000,00 | 4 000,00 | 26 400,00 |
|---|---|--------|------|-----------|------------------|------------------|------------------|-----------|
| | Nástěnný rozváděč 590x825x160 mm | ks | 1 | | | | | |
| | Vypínač 3x40A | ks | 1 | | | | | |
| | Přepětová ochrana třídy B+C | ks | 1 | | | | | |
| | Jistič B10/1 | ks | 2 | | | | | |
| | Jistič B16/1 | ks | 9 | | | | | |
| | Jistič C16/1 | ks | 1 | | | | | |
| | Chránič s jističem B10/1N/0.03 | ks | 4 | | | | | |
| | Proudový chránič 25/4/0.03 | ks | 1 | | | | | |
| | Stykač 230V/20A, 2z | ks | 1 | | | | | |
| | Svorka 2,5 mm ² šedá | ks | 25 | | | | | |
| | Svorka 2,5 mm ² modrá | ks | 15 | | | | | |
| | Lišta N, PE 10 mm ² | ks | 2 | | | | | |
| | Lišta propojovací 3pólová, 10 mm ² | ks | 1 | | | | | |
| | Zaslepovací pás, 1000mm | ks | 1 | | | | | |
| | Servisní zásuvka | ks | 1 | | | | | |
| | Vodiče, drobný montážní materiál | soubor | 1 | | | | | |
| | Výroba rozváděče | soubor | 1 | | | | | |
| | Výchozí revize rozváděče | soubor | 1 | | | | | |
| Sílové a slaboproudé kabely | | | | | 77 435,00 | 79 150,00 | | |
| 4 | D+M K... C... 3x95+50 | m | 30 | 960,00 | 28 800,00 | 450,00 | 13 500,00 | 42 300,00 |
| 5 | D+M K... C... 5 x 10 | m | 20 | 150,00 | 3 000,00 | 50,00 | 1 000,00 | 4 000,00 |
| 6 | D+M K... C... 3 x 2,5 | m | 180 | 25,00 | 4 500,00 | 50,00 | 9 000,00 | 13 500,00 |
| 7 | D+M K... C... 5 x 1,5 | m | 25 | 26,00 | 650,00 | 50,00 | 1 250,00 | 1 900,00 |
| 8 | D+M K... C... 3 x 1,5 | m | 410 | 16,00 | 6 560,00 | 50,00 | 20 500,00 | 27 060,00 |
| 9 | D+M K... C... 3 x 1,5 | m | 50 | 17,00 | 850,00 | 50,00 | 2 500,00 | 3 350,00 |
| 10 | D+M K... K... 75 Ω | m | 30 | 22,00 | 660,00 | 50,00 | 1 500,00 | 2 160,00 |
| 11 | D+M K... U... 4 x 2 x 0,5 cat.6 | m | 1200 | 25,00 | 30 000,00 | 22,00 | 26 400,00 | 56 400,00 |
| 12 | D+M K... S... 25x2x0,5 | m | 35 | 47,00 | 1 645,00 | 50,00 | 1 750,00 | 3 395,00 |
| 13 | D+M Ochranné pospojování CY 6 ZZ | m | 35 | 22,00 | 770,00 | 50,00 | 1 750,00 | 2 520,00 |
| Ovladače, zásuvky, instalační materiál | | | | | 37 554,00 | 34 110,00 | 71 664,00 | |
| 14 | D+M Zásuvka 230V/16A | ks | 43 | 120,00 | 5 160,00 | 150,00 | 6 450,00 | 11 610,00 |
| 15 | D+M Dvojité zásuvka 230V/16A | ks | 1 | 220,00 | 220,00 | 150,00 | 150,00 | 370,00 |
| 16 | D+M Vypínač jednoduchý, řazení 1. | ks | 3 | 60,00 | 180,00 | 150,00 | 450,00 | 630,00 |
| 17 | D+M Vypínač sériový řazení 5. | ks | 6 | 120,00 | 720,00 | 150,00 | 900,00 | 1 620,00 |
| 18 | D+M Vypínač střídatý řazení 6. | ks | 4 | 250,00 | 1 000,00 | 150,00 | 600,00 | 1 600,00 |
| 19 | D+M Vypínač křížový řazení 7. | ks | 4 | 150,00 | 600,00 | 150,00 | 600,00 | 1 200,00 |
| 20 | D+M Dvojčítačko pro ovládání mříže | ks | 1 | 600,00 | 600,00 | 400,00 | 400,00 | 1 000,00 |
| 21 | D+M Rámeček jednonásobný | ks | 9 | 40,00 | 360,00 | 30,00 | 270,00 | 630,00 |
| 22 | D+M Rámeček dvojnásobný | ks | 7 | 60,00 | 420,00 | 30,00 | 210,00 | 630,00 |
| 23 | D+M Rámeček trojnásobný | ks | 6 | 80,00 | 480,00 | 30,00 | 180,00 | 660,00 |
| 24 | D+M Rámeček čtyřnásobný | ks | 5 | 100,00 | 500,00 | 30,00 | 150,00 | 650,00 |
| 25 | D+M Stropní čidlo PIR pro ovládání osvětlení | ks | 4 | 400,00 | 1 600,00 | 400,00 | 1 600,00 | 3 200,00 |
| 26 | D+M K... 68/1 | ks | 88 | 28,00 | 2 464,00 | 50,00 | 4 400,00 | 6 864,00 |
| 27 | D+M Ohebná chránička 2323/LPE-1 | m | 450 | 21,00 | 9 450,00 | 15,00 | 6 750,00 | 16 200,00 |
| 28 | D+M Ohebná chránička 2316/LPE-1 | m | 600 | 18,00 | 10 800,00 | 15,00 | 9 000,00 | 19 800,00 |




| | | | | | | | | |
|---|---|--------|----|----------|-------------------|-----------|-------------------|-------------------|
| 29 | D+M Drobný instalační materiál | soubor | 1 | 3 000,00 | 3 000,00 | 2 000,00 | 2 000,00 | 5 000,00 |
| Ovladače, zásuvky, instalační materiál | | | | | 70 000,00 | | 24 500,00 | 94 500,00 |
| 30 | D+M S1 - vestavné LED svítidlo, 19W, 2000 lm | ks | 23 | 850,00 | 19 550,00 | 500,00 | 11 500,00 | 31 050,00 |
| 31 | D+M S2 - závěsné LED svítidlo, 68W, 5600 lm | ks | 9 | 1 750,00 | 15 750,00 | 500,00 | 4 500,00 | 20 250,00 |
| 32 | D+M S3 - přisazené LED svítidlo, 68W, 5600 lm | ks | 6 | 1 750,00 | 10 500,00 | 500,00 | 3 000,00 | 13 500,00 |
| 33 | D+M S4 - přisazené prachotěsné LED svítidlo, IP66 | ks | 3 | 1 400,00 | 4 200,00 | 500,00 | 1 500,00 | 5 700,00 |
| 34 | D+M N - závěsné nouzové svítidlo s akumulátorem | ks | 8 | 2 500,00 | 20 000,00 | 500,00 | 4 000,00 | 24 000,00 |
| Strukturovaná kabeláž | | | | | 13 500,00 | | 31 500,00 | 45 000,00 |
| 35 | D+M Dvojitá datová zásuvka, komplet | ks | 16 | 600,00 | 9 600,00 | 300,00 | 4 800,00 | 14 400,00 |
| 36 | D+M Jednoduchá datová zásuvka, komplet | ks | 6 | 250,00 | 1 500,00 | 300,00 | 1 800,00 | 3 300,00 |
| 37 | D+M Příprava (zakončení) vývodu kabelu UTP pro zapojení do zařízení, které nejsou součástí dodávky stavby | ks | 6 | 150,00 | 900,00 | 150,00 | 900,00 | 1 800,00 |
| 38 | Kompletace datových zásuvek | soubor | 1 | | | 5 000,00 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 39 | Instalace, připojení a oživení datové sítě | soubor | 1 | | | 15 000,00 | 15 000,00 | 15 000,00 |
| 40 | Protokol o měření datové sítě | soubor | 1 | | | 2 500,00 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 41 | D+M Drobný instalační materiál | soubor | 1 | 1 500,00 | 1 500,00 | 1 500,00 | 1 500,00 | 3 000,00 |
| | | | | | 300,00 | | 1 200,00 | 1 500,00 |
| 42 | D+M Koncová zásuvka STA, komplet | ks | 1 | 250,00 | 250,00 | 150,00 | 150,00 | 400,00 |
| 43 | Instalace, připojení a oživení STA | soubor | 1 | | | 1 000,00 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 44 | D+M Drobný instalační materiál | soubor | 1 | 50,00 | 50,00 | 50,00 | 50,00 | 100,00 |
| Přístupový systém a intercomm | | | | | 13 000,00 | | 5 900,00 | 18 900,00 |
| 45 | D+M Tablo se čtečkou čipů | ks | 2 | 3 500,00 | 7 000,00 | 500,00 | 1 000,00 | 8 000,00 |
| 46 | D+M Čtečka čipů | ks | 1 | 900,00 | 900,00 | 300,00 | 300,00 | 1 200,00 |
| 47 | D+M Vnitřní stanice intercommu s tlačítky pro otvírání dveří | ks | 1 | 2 500,00 | 2 500,00 | 500,00 | 500,00 | 3 000,00 |
| 48 | D+M Zdroj intercommu | ks | 1 | 900,00 | 900,00 | 200,00 | 200,00 | 1 100,00 |
| 49 | D+M Elektrický zámek | ks | 2 | 600,00 | 1 200,00 | 200,00 | 400,00 | 1 600,00 |
| 50 | Instalace a oživení přístupového systému a intercommu | soubor | 1 | | | 3 000,00 | 3 000,00 | 3 000,00 |
| 51 | D+M Drobný instalační materiál | soubor | 1 | 500,00 | 500,00 | 500,00 | 500,00 | 1 000,00 |
| Zabezpečovací systém PZTS | | | | | 5 300,00 | | 5 000,00 | 10 300,00 |
| 52 | D+M Pohybové čidlo PIR | ks | 2 | 450,00 | 900,00 | 250,00 | 500,00 | 1 400,00 |
| 53 | D+M Kouřovo-optický senzor včetně stropního držáku | ks | 2 | 350,00 | 700,00 | 250,00 | 500,00 | 1 200,00 |
| 54 | D+M Klávesnice systému PZTS | ks | 1 | 3 200,00 | 3 200,00 | 500,00 | 500,00 | 3 700,00 |
| 55 | Instalace a připojení prvků systému PZTS | soubor | 1 | | | 1 500,00 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| 56 | Oživení a programování systému PZTS | soubor | 1 | | | 1 500,00 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| 57 | D+M Drobný instalační materiál | soubor | 1 | 500,00 | 500,00 | 500,00 | 500,00 | 1 000,00 |
| Montáž a ostatní služby | | | | | | | 47 500,00 | 47 500,00 |
| 58 | Deinstalace stávající kabeláže a svítidel, vč. likvidace odpadů | soubor | 1 | | | 10 000,00 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 59 | Stavební přímocce | soubor | 1 | | | 12 000,00 | 12 000,00 | 12 000,00 |
| 60 | Projekt skutečného provedení | soubor | 1 | | | 5 000,00 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 61 | Revize elektroinstalace | soubor | 1 | | | 7 000,00 | 7 000,00 | 7 000,00 |
| 62 | Doprava, produkce | soubor | 1 | | | 1 500,00 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| 63 | Předání, zaškolení | soubor | 1 | | | 12 000,00 | 12 000,00 | 12 000,00 |
| Cena celkem bez DPH | | | | | 283 389,00 | | 239 360,00 | 522 749,00 |

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - Krycí list rozpočtu

| | | | | | |
|-------------------|--|-----------------|---|--------------|--|
| Název stavby: | Rekonstrukce vstupu Krajského ředitelství HZS Stř. kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno | Objednatel: | Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno | Jana IČ/DIČ: |  |
| Druh stavby: | D144 VZT + chlazení | Projektant: |  | Na IČ/DIČ: | |
| Lokalita: | Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno | Zhotovitel: | DEKONTA, a.s. | IČ/DIČ: |  / CZ25006096 |
| Začátek výstavby: | | Konec výstavby: | | Položek: | 48 |
| JKSO: | | Zpracoval: | | Datum: | 03.09.2020 |

Rozpočtové náklady v Kč

| A | Základní rozpočtové náklady | B | Doplňkové náklady | C | Náklady na umístění stavby (NUS) |
|-----|--|-----------------------|---|------------------------|--|
| H |  0,00 | | Práce přesčas <i>v položkách rozpočtu</i> | | Zařízení staveniště <i>ve společných nákladech stavby</i> |
| | Montáž 0,00 | | Bez pevné podl. <i>v položkách rozpočtu</i> | | Mimostav. doprava <i>ve společných nákladech stavby</i> |
| P |  274 833,00 | | Kulturní památka <i>v položkách rozpočtu</i> | | Územní vlivy <i>ve společných nákladech stavby</i> |
| | Montáž 66 200,00 | | | | Provozní vlivy <i>ve společných nákladech stavby</i> |
| "M" | Dodávky 0,00 | | | | Ostatní <i>v položkách rozpočtu</i> |
| | Montáž 0,00 | | | | NUS z rozpočtu <i>v položkách rozpočtu</i> |
| | Ostatní materiál 0,00 | | | | |
| | Přesun hmot a sutí <i>v položkách rozpočtu</i> | | | | |
| | ZRN celkem 341 033,00 | DN celkem 0,00 | | NUS celkem 0,00 | |
| | | DN celkem z obj. 0,00 | | NUS celkem z obj. 0,00 | |
| | | | | ORN celkem 0,00 | |
| | | | | ORN celkem z obj. 0,00 | |

| | | | | |
|------------|---|---------|---|------------------------------|
| Základ 0% |  | DPH 15% | 0,00 | Celkem bez DPH 341 033,00 |
| Základ 15% |  | DPH 21% |  | Celkem včetně DPH 412 649,93 |
| Základ 21% | 341 033,00 | | 71 616,93 | |

| | | |
|-------------------------|-------------------------|---|
| Projektant | Objednatel |  |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | |

Poznámka:

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - Kontrolní rozpočet

Název stavby: Rekonstrukce vstupu Krajského ředitelství HZS Stř. kraje, 1970, 272 01 Kladno
 Druh stavby: D144 VZT + chlazení
 Objednatel: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
 Projektant:
 Zhotovitel: DEKONTA, a.s.

| pol. | Značení | zkrácený popis položky | MJ | množství | cena Kč | |
|---------|---|--|--------|----------|------------|------------|
| | | | | | jednotková | celkem |
| | | Jsou-li v projektu uvedeny obchodní názvy výrobků a materiálu, jedná se pouze o příklad určující technické parametry, minimální kvalitativní požadavky a vzhled u viditelných prvků. Je možné je nahradit výrobkem nebo materiálem stejné a vyšší kvalitativní úrovně. | | | | |
| | | Tento dokument není samostatným podkladem pro další zpracování cenové nabídky, jeho nedílnou součástí je projektová dokumentace příslušného objektu a stupně. V případě odkazů na TZ (technická zpráva) u jednotlivých položek je nutno příslušnou TZ prostudovat. Dále je nutné uvažovat s podrobně uvedenými parametry a požadavky na materiály uvedenými v projektové dokumentaci vč. výpisů a skladeb konstrukcí. | | | | |
| | | Nedílnou součástí specifikace jsou standardy jednotlivých komponentů. | | | | |
| | | Dále je nutné dodat zařízení (jednotky, ventilátory ...) společně s tlumiči hluku tak aby splňovaly požadavky dané v technické zprávě dle konkrétních údajů o hlučnosti v jednotlivých okt.pásmech a jednotlivých útlumů dodaných tlumičů. | | | | |
| | | Jednotlivé elementy budou na požadavek architekta (investora) vyzorokovány | | | | |
| | | Soupis prací dodávek a montáže | | | | |
| část A_ | větrací jednotka | | | | | 120 000 Kč |
| 1 | VZTR | rekuperační jednotka podstropní plochá s EPP pláštěm rovnotlaké větrání prostorů zázemí zaměstnanců, spisovny, recepce návrhový větrací výkon 150m ³ /h; max.výkon až 175m ³ /h diagonální protiproudý výměník, účinnost zpětného zisku tepla až 93% příkon ventilátoru max.65W rozměry: 114x 555x 270mm; hmotnost: 17,2kg podstropní montáž filtrace: F7 protipylový filtr + G4 (výměna po 2-6měsících po indikaci znečištění) pracovní rozsah venkovní teploty: -20 až 40°C odvod kondenzátu DN32 elektropřipojení: samostatně jištěná zásuvka 1f 230V příprava pro připojení na internet suchý sifon 5/4" pro odkap kondenzátu; součástí dodávky jednotky systémový ovladač kabelový součástí dodávky jednotky | soubor | 1 | 116 000 Kč | 116 000 Kč |
| 2 | | sada náhradních filtrů F7/G4 | sada | 2 | 2 000 Kč | 4 000 Kč |
| | přívod čerstvého vzduchu výfuk odpadního vzduchu | | | | | 53 Kč |
| 3 | | neruzová fasádní mřížka DN160 s protidešťovou žaluzií a sítkou proti hmyzu vč adaptéru na potrubí | ks | 1 | 850 Kč | 850 Kč |
| 4 | | spiro potrubí d160 | m | 12 | 380 Kč | 4 560 Kč |
| 5 | | tepelná izolace návleková tl.25mm | m | 12 | 340 Kč | 4 080 Kč |
| 6 | | koleno spiro d160 45° | ks | 6 | 355 Kč | 2 130 Kč |
| 7 | přívod čerstvého | koleno spiro d160 90° | ks | 3 | 411 Kč | 1 233 Kč |
| 8 | | adaptér pro připojení na VZTR jednotku | ks | 1 | 2 200 Kč | 2 200 Kč |
| 9 | | kotevní prvky | soubor | 1 | 1 500 Kč | 1 500 Kč |
| 10 | | spojka potrubí vnější d160 | ks | 8 | 215 Kč | 1 720 Kč |
| 11 | | flexibilní tlumič hluku DN160 např.CONNECTDEC DN160 x 1m | ks | 1 | 2 450 Kč | 2 450 Kč |
| 12 | | neruzová fasádní mřížka DN160 s protidešťovou žaluzií a sítkou proti hmyzu vč.adaptéru na potrubí | ks | 1 | 850 Kč | 850 Kč |
| 13 | výfuk odpadního | flexibilní potrubí typu SONOFLEX d160 | m | 8 | 460 Kč | 3 680 Kč |
| 14 | | adaptér pro připojení na VZTR jednotku | ks | 1 | 2 200 Kč | 2 200 Kč |
| 15 | | kotevní prvky | soubor | 1 | 1 500 Kč | 1 500 Kč |
| | vnitřní rozvody INP | | | | | 32 755 Kč |
| 16 | | flexibilní potrubí typu SONOFLEX d160 | m | 1 | 460 Kč | 460 Kč |
| 17 | | odbočka jednoduchá 160/125/45° | ks | 1 | 890 Kč | 890 Kč |
| 18 | | reduktor osová 160/125 | ks | 1 | 745 Kč | 745 Kč |
| 19 | přívod | flexibilní potrubí typu SONOFLEX d125 | m | 10 | 400 Kč | 4 000 Kč |
| 20 | | odbočka jednoduchá 125/125/90° | ks | 1 | 890 Kč | 890 Kč |
| 21 | | adaptér pro talířový ventil přívodní d125 | ks | 2 | 350 Kč | 700 Kč |
| 22 | | kotevní prvky | soubor | 1 | 1 500 Kč | 1 500 Kč |
| 23 | | spiro potrubí d125 | m | 10 | 360 Kč | 3 600 Kč |
| 24 | | koleno d125 90° | ks | 4 | 340 Kč | 1 360 Kč |
| 25 | | odbočka jednoduchá d125/125 90° | ks | 3 | 620 Kč | 1 860 Kč |
| 26 | přívod M103 | adaptér pro talířový ventil přívodní d125 | ks | 3 | 890 Kč | 2 670 Kč |
| 27 | | záslepka d125 | ks | 1 | - Kč | - Kč |
| 28 | | kotevní prvky | soubor | 1 | 1 500 Kč | 1 500 Kč |
| 29 | | flexibilní potrubí typu SONOFLEX d125 | m | 3 | 400 Kč | 1 200 Kč |
| 30 | | protipožární mřížka stěnová 400x150 | ks | 1 | 1 890 Kč | 1 890 Kč |
| 31 | | flexibilní potrubí typu SONOFLEX d160 | m | 6 | 460 Kč | 2 760 Kč |
| 32 | | flexibilní potrubí typu SONOFLEX d125 | m | 6 | 400 Kč | 2 400 Kč |
| 33 | odtah | odbočka jednoduchá 160/125/45° | ks | 1 | 890 Kč | 890 Kč |
| 34 | | odbočka jednoduchá 125/125/45° | ks | 1 | 890 Kč | 890 Kč |
| 35 | | adaptér pro talířový ventil odvodní d125 | ks | 3 | 350 Kč | 1 050 Kč |
| 36 | | kotevní prvky | soubor | 1 | 1 500 Kč | 1 500 Kč |



| pol. | Značení | zkrácený popis položky | MJ | množství | cena Kč | |
|----------------------------------|---------|--|--------|----------|------------|-------------------|
| | | | | | jednotková | celkem |
| distribuční elementy | | | | | | |
| 37 | přívod | talířový ventil přívodní d125 | ks | 5 | 650 Kč | 5 200 Kč |
| 38 | odtah | talířový ventil odtahu odpadního vzduchu DN125 | ks | 3 | 650 Kč | 3 250 Kč |
| VZT odvětrání WC návštěvy | | | | | | 6 715 Kč |
| 39 | AXV1 | axiální ventilátor podstropní v tichém provedení, kuličková ložiska, zpětná klapka, čas.doběh nastavitelný | ks | 1 | 4 500 Kč | 4 500 Kč |
| 40 | | flexibilní potrubí typu SONOFLEX d100 | m | 3 | 455 Kč | 1 365 Kč |
| 41 | | výfuková mřížka nerez DN100 | ks | 1 | 850 Kč | 850 Kč |
| Montáž | | | | | | 44 500 Kč |
| 42 | | - doprava na stavbu, přesun hmot a montáž zařízení - koordinace a režie firmy - uvedení do provozu, zaregulování, zkušební provoz - zaškolení obsluhy | soubor | 1 | 44 500 Kč | 44 500 Kč |
| celkem část A | | | | | | 238 123 Kč |
| část B_ klimatizace | | | | | | 81 210 Kč |
| SPLIT 1+1 | | | | | | |
| 43 | ACe | venkovní kondenzační jednotka systém vzduch/vzduch Qchl 5,0kW 230V AC el.příkon 1,5kW | ks | 1 | 45 800 Kč | 45 800 Kč |
| ACI | | | | | | |
| 44 | | vnitřní kazetová jednotka; Qchl=5kW; 950x950mm; vč.čerpadla kondenzátu; dekorativní panel kazetové jednotky | ks | 1 | 16 800 Kč | 16 800 Kč |
| 44 | | kabelový ovladač pro klimatizační jednotku | ks | 1 | 1 800 Kč | 1 800 Kč |
| 45 | | systémové Cu potrubí DUAL mezi ACe a ACI; vč.napájecích a ovládacích kabelů mezi ACe a ACI | m | 18 | 395 Kč | 7 110 Kč |
| 46 | | kotevní a pomocný materiál | soubor | 1 | 3 000 Kč | 3 000 Kč |
| 47 | | nosná konstrukce pro osazení venkovní jednotky | sada | 1 | 4 000 Kč | 4 000 Kč |
| Montáž chlazení | | | | | | 21 700 Kč |
| 48 | | - doprava na stavbu, přesun hmot a montáž zařízení - koordinace a režie firmy - uvedení do provozu, zaregulování, zkušební provoz - zaškolení obsluhy | soubor | 1 | 21 700 Kč | 21 700 Kč |
| celkem část B | | | | | | 102 910 Kč |
| celkem část A+ B | | | | | | 341 033 Kč |
| | | | | | | cený bez DPH |

REKAPITULACE STAVBY - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Kód: AR_22

Stavba: Rekonstrukce vstupu Krajského ředitelství HZS Kladno

KSO:
Místo:  1970, 272 01 Kladno

CC-CZ:
Datum: 03.09.2020

Zadavatel:
HZS Středočeského kraje,  1970, Kladno

IC: 
DIČ: 

Uchazeč:
DEKONTA, a.s.

IC: 
DIČ: 

Projektant:


IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka: 

Cena bez DPH 235 500,00

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | 235 500,00 | 49 455,00 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH 284 955,00
v CZK



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Kód: AR 22

Stavba: Rekonstrukce vstupu Krajského ředitelství HZS Kladno

Místo: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

Datum:

03.09.2020

Zadavatel: HZS Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, Kladno

Projektant:

Uchazeč: DEKONTA, a.s.

Zpracovatel:



| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|----------------------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem | | 235 500,00 | 284 955,00 | |
| 03 | VON - Vedlejší a ostatní náklady | 235 500,00 | 284 955,00 | VON |



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vstupu Krajského ředitelství HZS Kladno
Objekt: VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:
Místo: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

CC-CZ.
Datum: 03.09.2020

Zadavatel: HZS Středočeského kraje, 1970, Kladno

IC: 
DIČ: 

Uchazeč: DEKONTA, a.s.

IC: 
DIČ: 

Projektant: 

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 235 500,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 235 500,00 | 21,00% | 49 455,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH v CZK 284 955,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vstupu Krajského ředitelství HZS Kladno
Objekt: VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: Jana Palacha 1970, Kladno

Datum: 03.09.2020

Zadavatel: HZS Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, Kladno

Projektant: 

Uchazeč: DEKONTA, a.s.

Zpracovatel:

Kód d'lu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 235 500,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady 235 500,00

NUS - Náklady na umístění stavby 122 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 113 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vstupu Krajského ředitelství HZS Kladno
Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

Datum: 03.09.2020

Zadavatel: HZS Středočeského kraje, 1970, Kladno

Projektant:

Uchazeč: DEKONTA, a.s.

Zpracovatel:



| Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | |
|-------------------------------|-------|---|----------|--------------|-------------------|-----------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | 235 500,00 | |
| D | VON | Vedlejší a ostatní náklady | | | 235 500,00 | |
| D | NUS | Náklady na umístění stavby | | | 122 000,00 | |
| 1 | K | Zařízení staveniště | soubor | 1,000 | 45 000,00 | 45 000,00 |
| 2 | K | Mimostaveništní doprava | soubor | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |
| 3 | K | Územní vlivy | soubor | 1,000 | 20 000,00 | 20 000,00 |
| 4 | K | Provozní vlivy | soubor | 1,000 | 42 000,00 | 42 000,00 |
| D | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | | | 113 500,00 | |
| 5 | K | Výrobně dodavatelská dokumentace bouracích prací | soubor | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |
| 6 | K | Ztížené dopravní podmínky | soubor | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 7 | K | Kompletní průběžný úklid staveniště a vnitřních prostorů objektu (schodiště) během celé realizace stavby | soubor | 1,000 | 17 500,00 | 17 500,00 |
| 8 | K | Fotodokumentace stavby v celém jejím průběhu, pasportizace okolních objektů před zahájením stavebních prací a po dokončení stavebních prací | soubor | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 9 | K | Náklady na realizační, dílenskou a dodavatelskou dokumentaci, na podkladu konkrétních zvolených prvků dodavatelem stavby | soubor | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 10 | K | Dokumentace skutečného provedení stavby | soubor | 1,000 | 25 000,00 | 25 000,00 |
| 11 | K | Kompletační činnost, inženýrská činnost zhotovitele, koordinace stavby se správci sítě technické a dopravní infrastruktury po celou dobu realizace stavby, náklady na prostorové vytyčení všech stávajících sítí technické a dopravní infrastruktury | soubor | 1,000 | 12 000,00 | 12 000,00 |
| 12 | K | Doklady nutné k realizaci, k předání a převzetí díla v souladu se všemi ČSN, ČSN EN a platnými právními předpisy v době výstavby | soubor | 1,000 | 7 000,00 | 7 000,00 |
| 13 | K | Označení stavby v souladu s platnými právními předpisy v době výstavby | soubor | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 14 | K | Návrh, příslušné projednání (na DOSS a správci sítí technické a dopravní infrastruktury) a realizace DIO po celou dobu realizace stavby - připojení staveniště a stavby, vč. zajištění příslušných oprávnění, rozhodnutí a stanovisek s tím spojených (vč. zajištění DIR) | soubor | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |

Poznámka pro všechny soupisy stavebních prací, dodávek a služeb na jednotlivé stavební objekty:

Dodavatel předloží vzorky všech předmětů a vybraných konstrukcí či materiálů - ke schválení před vlastním použitím.

Všechny použité materiály a výrobky budou 1. jakostní třídy, musí mít příslušné atesty, homologace - prohlášení o shodě a certifikáty pro použití v ČR dle platných předpisů.

Stavební materiály nebudou používány, pokud jejich hmotnostní aktivita radonu je větší než hodnoty dané platnými právními předpisy v době výstavby. V případě vzniklých škod zaviněných dodavatelem na veřejném či soukromém majetku - v souvislosti s pracemi na vlastní stavbě, uhradí tyto škody plně dodavatel.

Dodavatel provede a zajistí na svůj účet veškeré potřebné pomocné a ochranné konstrukce.

Součástí každé jednotkové ceny v následujících rozpočtech budou náklady na potřebné pomocné a zdvihací mechanismy, lešení a další potřebná zařízení nutná ke zhotovení komplexní dodávky, pokud nejsou v daném rozpočtu uvedeny samostatně.

Součástí každé jednotkové ceny v následujících rozpočtech budou náklady na potřebná opatření proti nežádoucím klimatickým a povětrnostním podmínkám po celou dobu realizace stavby.

Všechny rozvody a vedení budou barevně označeny dle platných předpisů - opatřeny příslušnými plastovými štítky s fóliovým popisem.

Veškerými bezpečnostními normami stanovené nápisy a značení jsou součástí dodávky.

Součástí každé jednotkové ceny v následujících rozpočtech budou náklady za spotřebované energie, plyn a vodu v době výstavby.

Součástí každé dodávky je i funkční odzkoušení jednotlivých částí zařízení a zařízení jako celku.

Veškeré zařízení a dodávky budou dokončovány, nainstalovány, přikotveny a propojeny tak, aby byly při předání plně funkční.

Příloha - Harmonogram

Stavba: „Rekonstrukce vstupu Krajského ředitelství HZS Stř. kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno“

dekonta

Termín zahájení
Předpokládaná doba realizace: 8 měsíců

ROK: 2020

| Č. | Položka |
|----|---------|
|----|---------|

| | |
|---|---|
| 1 | Převzetí staveniště |
| 2 | Zařízení staveniště, přípravné práce |
| 3 | Architektonicko-stavební a stavební-konstrukční práce |
| 4 | Bourací práce |
| 5 | Základní technická instalace |
| 6 | Ústřední vytápění |
| 7 | Elektrifikace |
| 7 | VZT a chlazení |
| 8 | Předání staveniště |

